变截面流量计
G 系列和  M 系列
■	 玻璃管和金属管 (金属壳) 型，其中包括小型金属壳设计
■	 测量准确度高，根据流量测试分别校准刻度
■	 灵活，可根据具体系统要求进行调整
■	 优异的质量、耐久性和可重复性
■	 1/8 至 1 1/4 in. 的工艺端接

 A8M =  12 至 120
 A9M =  16 至 160
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成 G1 型变截面流量计订购号。
定制
参阅第 20 页的定制校准。
GAS =  气体  LIQ =  液体
4 流量测量范围
尺寸
参阅第 18 页的 G1 型尺寸。
G1 型
G1 型适用于气相色谱等微细计量场合的低流量测定。
准确度等级
■	4 .0
电气连接
■	最多两个限位开关
工艺端接
■	1/4 in . NPT
重量
■	0 .8 lb (0 .36 kg)
6     变截面流量计
5  流量计垫片阀门 O 型圈材料
 1 = 碳氟化合物 (FKM) (标准)
 2 = 全氟碳化合物 (FFKM)
6 限位开关 (见第 20 页)
 0 = 无
 1 = 一个开关
 2 = 两个开关
 3 =  一个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 4 =  两个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器
 5 =  一个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 6 =  两个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器
7 选购件 (见第 20 页)
  按字母顺序添加多个代号；
无选购件可以订购时，
请省略最后的破折号 ( - )。
 A =  限位开关接线盒
 G =  5 点校准记录
 H =  压力试验，证书
 J =  材料合格证书
 X =  无油脂清洁，检测报告
 Z =  顶部安装计量阀
VAF  -  G2  -  01M  -  1  -  1  -  A
5 74 6
技术数据
流量测量范围
空气
■	0 .018 至 0 .18 到 18 至
180 std ft3/h
■	0 .5 至 5 .0 到 500 至
5000 std L/h
水
■	0 .065 至 0 .65 到 4 .2 至
42 U .S . gal/h
■	0 .25 至 2 .5 到 16 至
160 L/h
温度范围
工艺
■	–5 至 100°C (23 至 212°F)；
配有限位开关时，最高温度
65°C (149°F)
环境温度
■	–20 至 100°C (–4 至 212°F)；
配有限位开关时，最高温度
65°C (149°F)
最大进口压力
■	145 psig (10 bar)
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成 G2 型变截面流量计订购号。

最大进口压力
■	145 psig (10 bar)
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成 G3 型变截面流量计订购号。
定制
参阅第 20 页的定制校准。
GAS =  气体  LIQ =  液体
4 流量测量范围
尺寸
参阅第 18 页的 G3 型尺寸。
G3 型
G3 型在中间范围内为空气或水流量提供可靠、准确的测量。
准确度等级
■	2 .5
电连接
■	最多两个限位开关
工艺端接
■	1/4 in . NPT
重量
■	0 .98 lb (0 .44 kg)
8     变截面流量计
5  流量计垫片阀门 O 型圈材料
 1 = 碳氟化合物 (FKM) (标准)
 2 = 全氟碳化合物 (FFKM)
6 限位开关 (见第 20 页)
 0 = 无
 1 = 一个开关
 2 = 两个开关
 3 =  一个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 4 =  两个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器
 5 =  一个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 6 =  两个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器
7 选购件 (见第 20 页)
  按字母顺序添加多个代号；无选购
件可以订购时，请省略最后的破折
号 ( - )。
 A =  限位开关接线盒
 G =  5 点校准记录
 H =  压力试验，证书
 J =  材料合格证书
 X =  无油脂清洁，检测报告
 Z =  顶部安装计量阀
VAF  -  G4  -  01M  -  1  -  1  -  A
5 74 6
空气，std ft3/h
 01S =  0 .06 至 0 .6
 02S =  0 .095 至 0 .95
 03S =  0 .15 至 1 .5
 04S =  0 .22 至 2 .2
 05S =  0 .35 至 3 .5
 06S =  0 .50 至 5 .0
 07S =  0 .75 至 7 .5
 08S =  1 .1 至 11
 09S =  1 .9 至 19
 10S =  3 .0 至 30
 11S =  4 .5 至 45
 12S =  7 .5 至 75
 13S =  11 至 110
水，U.S. gal/h
 A1S =  0 .01 至 0 .1
 A2S =  0 .016 至 0 .16
 A3S =  0 .025 至 0 .25
 A4S =  0 .04 至 0 .4
 A5S =  0 .065 至 0 .65
 A6S =  0 .1 至 1 .0
 A7S =  0 .16 至 1 .6
 A8S =  0 .25 至 2 .5
 A9S =  0 .4 至 4 .0
 B1S =  0 .65 至 6 .5

 A7M =  8 .0 至 80
 A8M =  10 至 100
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成 M2 型变截面流量计订购号。
定制
参阅第 20 页的定制校准。
GAS =  气体  LIQ =  液体
4 流量测量范围
M2 型，配有
LED 显示器
6  配有接线盒的限位开关 (见第 20 页)
 0 = 无
 1 = 下位开关
 2 = 上位开关
 3 =  下位开关和上位开关
 4 =  下位开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 5 =  上位开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 6 =  下位开关和上位开关以及一个带
115 V (ac) 继电器输出的双通道隔离
开关放大器
 7 =  下位开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 8 =  上位开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 9 =  下位开关和上位开关以及一个带
230 V (ac) 继电器输出的双通道隔离
开关放大器
 E =  可以显示 4 到 20 mA 输出信号的
LED 流量测量显示器
尺寸
参阅第 18 页的 M2 型尺寸。
M2 型
M2 型是通用流量计，配有一体式接线盒，可选择机械式或电子式显示器。
最大进口压力
■	1885 psig (130 bar)
准确度等级
■	2 .5
电连接
■	最多两个限位开关
■	可提供 2 线 4 到 20 mA 输出
信号和 LED 显示器
工艺端接
■	1/4 in . NPT
重量
■	2 .2 lb (1 .0 kg)
14     变截面流量计
技术数据
流量测量范围
空气
■	2 .5 至 25 到 670 至 6700 std ft3/h
■	70 至 700 到 18 000 至
180 000 std L/h
水
■	0 .48 至 4 .8 到 160 至
1600 U .S . gal/h
■	1 .8 至 18 到 630 至 6300 L/h
温度范围
工艺温度
°C (°F)
环境温度
°C (°F)
–200 至 300
(–325 至 572)
–40 至 120
(–40 至 248)
带限位开关或
4 到 20 mA 输出信号
工艺温度
°C (°F)
环境温度
°C (°F)

VAF  -  M3  -  2  -  1  -  01M  -  1   A  -  F
5 74 6
订购信息 (配 1 in. 测量管的 M3 型)
按以下所示顺序排列代号形成 M3 型变截面流量计订购号。
空气，std ft3/h
 01S =  52 至 520
 02S =  85 至 850
 03S =  130 至 1300
 04S =  190 至 1900
 05S =  400 至 4000
 06S =  670 至 6700
水，U.S. gal/h
 A1S =  13 至 130
 A2S =  16 至 160
 A3S =  22 至 220
 A4S =  25 至 250
 A5S =  32 至 320
 A6S =  42 至 420
 A7S =  45 至 450
 A8S =  65 至 650
 A9S =  85 至 850
 B1S =  110 至 1100
 B2S =  160 至 1600
空气，std L/h
 01M =  1400 至 14 000
 02M =  2300 至 23 000
 03M =  3500 至 35 000
 04M =  5000 至 50 000
 05M =  11 000 至 110 000
 06M =  18 000 至 180 000
水，L/h
 A1M =  48 至 480
 A2M =  63 至 630
 A3M =  82 至 820
 A4M =  100 至 1000
 A5M =  120 至 1200
 A6M =  160 至 1600
 A7M =  170 至 1700
 A8M =  250 至 2500
 A9M =  320 至 3200
 B1M =  400 至 4000
 B2M =  630 至 6300
定制
参阅第 20 页的定制校准。
GAS =  气体  LIQ =  液体
6 流量测量范围
8
8 输出信号
  如果不需要输出信号，
则省略该代号。
  A =  4 至 20 mA
9
4 测量管尺寸
 2 = 1 in .
M3 型
这种金属管流量计采用坚固设计，适用于极端工作条件和大流量。
尺寸
参阅第 19 页的 M3 型尺寸。
变截面流量计     15
5 端接
 1 = 1/2 in . NPT
 2 = 3/4 in . NPT
 3 = 1/2 in . 法兰
 4 = 3/4 in . 法兰
 5 = 1 in . 法兰
7 限位开关 (见第 20 页)
 0 = 无
 1 = 下位开关
 2 = 上位开关
 3 =  下位开关和上位开关
 4 =  下位开关和一个带 115 V (ac)
继电器输出的单通道隔离开关放
大器

VAF  -  MH  -  2  -  1  -  A1M  -  1   A  -  RL  -  F
5 74 6
订购信息 (配 1 in. 测量管的 MH 型)
按以下所示顺序排列代号形成 MH 型变截面流量计订购号。
9 流向
 RL = 自右至左
 LR = 自左至右
8
8 输出信号
  如果不需要输出信号，
则省略该代号。
  A =  4 至 20 mA
9
定制
参阅第 20 页的定制校准。
LIQ =  液体
水，U.S. gal/h
 A1S =  35 至 350
 A2S =  55 至 550
 A3S =  80 至 800
 A4S =  130 至 1300
 A5S =  230 至 2300
 A6S =  270 至 2700
水，L/h
 A1M =  130 至 1300
 A2M =  200 至 2000
 A3M =  300 至 3000
 A4M =  500 至 5000
 A5M =  850 至 8500
 A6M =  1000 至 10 000
6 流量测量范围
4 测量管尺寸
 2 = 1 in .
10
自左至右流动型
MH 型
这种水平型流量计可以按系统要求提供自左至右或自右至左的液体流量读数。
变截面流量计     17
最大进口压力
■	1/2 in . 管：2888 psig (199 bar)
■	1 in . 管：1393 psig (96 .0 bar)
准确度等级
■	1 .6
电连接
■	最多两个限位开关 (配标准
M16  1 .5 电缆格兰头)
■	2 线 4 到 20 mA 输出信号
工艺端接
■	1/2 至 1 1/4 in . NPT 或 ASME 级
150 法兰
MH 型
5 端接
 1 = 3/4 in . NPT
 2 = 1/2 in . 法兰
 3 = 3/4 in . 法兰
 4 = 1 in . 法兰
7 限位开关 (见第 20 页)
 0 = 无
 1 = 下位开关
 2 = 上位开关
 3 =  下位开关和上位开关
 4 =  下位开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 5 =  上位开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 6 =  下位开关和上位开关以及一个带
115 V (ac) 继电器输出的双通道隔离
开关放大器
 7 =  下位开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 8 =  上位开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 9 =  下位开关和上位开关以及一个带

 S =  M20  1 .5 电缆格兰头
 X =  无油脂清洁，检测报告
订购信息 (配 1/2 in. 测量管的 MH 型)
按以下所示顺序排列代号形成 MH 型变截面流量计订购号。
9 流向
 RL = 自右至左
 LR = 自左至右
定制
参阅第 20 页的定制校准。
LIQ =  液体
水，U.S. gal/h
 A1S =  2 .0 至 20
 A2S =  3 .0 至 30
 A3S =  5 .0 至 50
 A4S =  8 .0 至 80
 A5S =  12 至 120
 A6S =  20 至 200
 A7S =  32 至 320
 A8S =  43 至 430
 A9S =  64 至 640
水，L/h
 A1M =  7 .0 至 70
 A2M =  12 至 120
 A3M =  18 至 180
 A4M =  28 至 280
 A5M =  45 至 450
 A6M =  70 至 700
 A7M =  120 至 1200
 A8M =  160 至 1600
 A9M =  240 至 2400
6 流量测量范围
8 输出信号
  如果不需要输出信号，
则省略该代号。
  A =  4 至 20 mA
VAF  -  MH  -  1  -  1  -  A1M  -  1   A  -  RL  -  F
尺寸
参阅第 19 页的 MH 型尺寸。
4 测量管尺寸
 1 = 1/2 in .
5 74 6 8 9 10
重量
■	1/2 in . NPT 工艺连接：4 .4 lb (2 .0 kg)
■	1 in . NPT 工艺连接：7 .7 lb (3 .5 kg)
■	1/2 in . 法兰工艺连接：7 .1 lb (3 .2 kg)
■	1 in . 法兰工艺连接：11 .5 lb (5 .2 kg)
18     变截面流量计
尺寸
尺寸以 in . (mm) 表示，仅供参考，可能有变动。
G1、G2、G3、G4 和 GP 型
型号
尺寸，in . (mm)
A B C
G1 4 .37 (111) 3 .54 (90 .0) 1 .77 (45 .0)
 G2, GP 5 .75 (146) 4 .92 (125) 3 .15 (80 .0)
G3 7 .72 (196) 6 .89 (175) 5 .12 (130)
G4 13 .6 (346) 12 .8 (325) 11 .0 (280)
GM 型
1 .38
(35 .0)
2 .56
(65 .0)
2 .95
(75 .0)
3 .82
(97 .0)
0 .94
(24 .0)
G 1/8
进口
G 1/8
出口
M1 型